
Statutární město Brno
Městská část Brno-sever

OBJEDNATEL: DODAVATEL:

Statutární město Bmo, městská část Bmo-sever Marek Kozel

Odbor bydlení, oddělení správy budov IČ: 12172651

IČ: 44992785, DIČ: CZ44992785 DIČ: CZ6603062356

Bratislavská 70, 601 47 Bmo Schwaigrova 652/7

bankovní spojení: KB, a.s., účet č. 61700 Bmo

Vyřizuje: Alena Wittgruberová

Telefon:

E-mail:

Datum vystavení: 08.07.2019

OBJEDNÁVKA č. 2217/19

Objekt: FRANCOUZSKÁ 407/72

Objednáváme u vás: na základě provedeného poptávkového řízení provedení částečné opravy ZTI ve výše uvedeném

bytovém domě, který je ve vlastnictví statutárního města Brna, svěřen městské části Brno-sever. Práce budou probíhat v

souladu s cenovou nabídkou, která je přílohou této objednávky.

Záruční doba: Objednatel může uplatnit reklamaci provedených prací ve lhůtě 24 měsíců od data jejich dokončení.

Zámční doba začíná běžet řádným předáním a převzetím díla, které je potvrzeno na Zápisu o předání a převzetí díla
(předávací protokol).

Provozní technik: Pavel Kupský

Kontakt:

Cena: 157 212,00 Kč bez DPH

Termín realizace do: 15.08.2019

Nájemce:

Kontakt:

vedoucí oddělení správy budov odboru bydlení

Fakturační podmínky:
- Na faktuře uvádějte číselný kód CZ - CPA u provedených prací s tím, že pokud jste plátcem DPH, na dodávky stavebních a montážních prací odpovídající

číselnému kódu klasifikace produkce CZ - CPA 41-43 vystavte fakturu v režimu přenesené daňové povinnosti.

V případě zjištění objednatele, jako příjemce zdanitelného plnění, že dodavatel je v okamžiku jeho uskutečněni nespolehlivým plátcem DPH, bude postupováno

následovně. Objednatel uhradí hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty přímo na účet správce daně v režimu podle § 109a zákona o dani z přidané

hodnoty a dodavateli uhradí sjednanou částku bez DPH. Zaplacení takové daně na účet správce daně dodavatele a zaplacení ceny snížené o DPH dodavateli bude

považováno za splnění závazku objednatele uhradit cenu dodávky či služby.

Součástí faktury musí být kopie objednávky, soupis prací, oboustranně potvrzený předávací protokol nebo dodací list a bude dodavatelem vystavena nejpozději
do 15 dnů od předání díla.

- Fakturu doručte osobně nebo poštou na podatelnu ÚMČ Bmo-sever, Bratislavská 70, 601 47 Bmo nebo elektronicky na adres

Pokud není ošetřeno smluvně, splatnost faktury bude činit minimálně 21 dnů ode dne doručení objednateli.

Objednávku převzal a akceptuje:

Dne:
18 -07- 2019
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Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem

61

97

722

734

781

M23

VN

Úpravy povrchů vnitřní

Prorážení otvorů

Vnitřní vodovod

Armatury

Obklady keramické

Montáže potrubí

Vedlejší náklady

HSV

HSV

PSV

PSV

PSV

MON

VN

9 770,48

8 660,11

81 806,41

17 363,82

13 321,00

1 186,68

25 103,26

Cena celkem 157 211,76
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Položkový rozpočet

S: Částečná oprava ZTI - Francouzská 407/72

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena/ MJ Celkem
Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 9 770,48

1 612100010RA0 Hrubá výplň rýh ve stěnách m2 19,50000 501,05 9 770,48

Díl: 97 Prorážení otvorů 8 660,11
2 973100020RA0 Vysekání kapes ve zdivu z cihel, 30 x 30 x 30 cm kus 16,00000 247,99 3 967,84

3 978500010RA0 Odsekání vnitřních obkladů m2 18,00000 134,63 2 423,34

4 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km soubor 1,00000 1 973,86 1 973,86

5 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 0,53000 556,73 295,07

Díl: 722 Vnitřní vodovod 81.806,41
6 722130801R00 Demontáž potrubí ocelových závitových DN 25 m 14,60000 68,83 1 004,92

7 722130916R00 Oprava-přeřezání ocelové trubky DN 50 kus 44,00000 55,68 2 449,92

8 722190901R00 Uzavření/otevření vodovodního potrubí při opravě kus 20,00000 39,48 789,60

9 551135732R Klapka zpětná N5 3/4" Giacomini kus 11,00000 232,82 2 561,02

10 28349010R Dvířka revizní plná Sl 2020 rozměr 300x300 mm kus 16,00000 271,28 4 340,48

11 998722106R00 Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 60 m t 0,42000 657,95 276,34

12 722280107R00 Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 40 m 78,00000 12,15 947,70

13 722237222R00 Kohout kulový, 2xvnitřní záv. GIACOMINI R910 DN 20 kus 22,00000 294,56 6 480,32

14 722239102R00 Montáž vodovodních armatur 2závity, G 3/4 kus 28,00000 425,13 11 903,64

15 722131902R00 Oprava-mezikus do závit.potr.,dlouhý závit G 3/4 kus 42,00000 119,44 5 016,48

16 31945206R Ventilový náctavec 1/2 x 80mm kus 1,00000 916,07 916,07

17 31945214R Ventilový náctavec 3/4 x 80 kus 5,00000 999,06 4 995,30

18 31945182R Redukce 1581G 1/2" x 3/8" mosazné kus 16,00000 20,84 333,44

19 38821431R Impulzní vodoměr - závitový - 1/2"M kus 22,00000 1 285,55 28 282,10

20 38821201R Impulzní vodoměr - závitový do amutury 3/4"M kus 6,00000 1 918,18 11 509,08

Díl: 734 Armatury 17 363,82
21 734261224R00 Armatura ventilová k byt. vodoměrům kus 6,00000 2 893,97 17 363,82

Díl: 781 Obklady keramické 13 321,00
22 781475114R00 Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 20x20 cm m2 20,00000 666,05 13 321,00

Díl: M23 Montáže potrubí 1 186,68
23 230040025R00 Zhotovení vnějšího závitu "G", DN 3/4" kus 22,00000 53,94 1 186,68

Díl: VN Vedlejší náklady 25 103,26
24 005231020R Individuální a komplexní vyzkoušení Soubor 1,00000 1 822,02 1 822,02
25 64232401R Ostatní materiál Soubor 1,00000 23 281,24 23 281,24


